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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Remzi Ahmeti 

RemziEmri AhmetiMbiemri

DrejtorPozita

Telekomi i KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

11.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

TKEmri i Neninstitucionit

21.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Telekomi i Kosovës Drejtor Prishtinë 21/04/2021

2 Kolegji Biznesi Mesimdhenes Rr. "Motrat Qiriazi" nr.29 

Ulpiane 10000
10/09/2019

3 RA EXIMP SH.P.K. Drejtor Rr. Lumni Surdulli Vushtrri 01/07/2019

4 Komuna e Vushtrrisë Drejtor Vushtrri 10/12/2021

5 Ies Com shpk Konsulent i Menagjimit 

Financiar

Vushtrri 01/09/2021

Totali i deklarimeve:  5
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Parcelë 724.00 Trashegimi 2012  65,000.00 Prinditm2

2 Shtëpi 128.00 Trashëgimi 2012  40,000.00 Prinditm2

3 Banesë 119.93m2  dhe vend 

parking 40m2

119.93 Parakontrat me mundesi 

pagese per 3vite

2021  112,300.00 Deklaruesitm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

17,000.00 Deklaruesit2020Kursime/KrediVeture1

6,500.00 Deklaruesit2021Kursime/Kredi shitja e veturësVeturë2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 DPT "RemiTex"  50,000.00  100.00 Prindit2000

2 R.A EXIMP SH.P.K.  5,100.00  34.00 Deklaruesit05.07.2019

3 VIRTUS INVESCO PARTNERS L.L.C.  75,000.00  7.50 Deklaruesit14.12.2020

4 BA.NA.PR exp-im s.r.o  2,200.00  10.00 Deklaruesit2021

Totali i deklarimeve:  4
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Vushtrri  707.64 Deklaruesit

2 TEB Vushtrri  306.11 Deklaruesit

3 Banka Ekonomike Vushtrri  2,032.00 Bashkëshortët Jashtëmartesor

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Personal 24  1,000.00 DeklaruesitMbiterheqje

2 Personal 75  24,700.00 DeklaruesitKredi

3 Personal 48  1,000.00 DeklaruesitKredit kartel

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore Kompani private Vushtrri RBKO  1,000.00

2 Paga mujore Kolegji "Biznesi" Prishtine RBKO  250.00

3 Paga mujore Telekomi i Kosoves Prishtine RBKO  535.20

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga mujore Kompani private Vushtrri BEK  275.40

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Paga Kuvendi Komunal Vushtrri TEB  610.03

6 Paga Kompani private Vushtrri Raiffaisen Bank  250.00

TË DHËNA TË TJERA

Te kolegji biznesi, per momentin kompenzohem ne baze te angazhimit te cilin e kemi.

Kriptovaluta SHIB (2,126,919.51)
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